11.02.2021

Белохолуницкая городская Дума
Белохолуницкого района Кировской области

Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

г. Белая Холуница
№ 199

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области, утвержденные решением
Белохолуницкой городской Думы от 06.03.2017 № 268

Руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, в соответствии с Уставом муниципального образования
Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской
области Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и
застройки муниципального образования Белохолуницкое городсКбе
поселение Белохолуницкого района Кировской области, утвержденных
решением Белохолуницкой городской Думы от 06.03.2017
№ 268 (далее -  Правила):

1.1. Включить в Правила текстовое и графическое описание границ
территориальных зон согласно приложению № 1 к настоящему решению;

1.2. Утвердить карту градостроительного зонирования
Белохолуницкого городского поселения согласно приложению № i 2 к
настоящему решению; ;t6c

1.3. Утвердить градостроительные регламенты территориальных зон
согласно приложению № 3 к настояшему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Г лава БелохолуьШД!^
городского поседеййя^О£|^;Ж^К^V Jt  '
Подлежит опубликованию на':9фщшац1ЬгК0М сайте администрации Белохолуницкого муниципального района
с электронным адресом в Информационно-телекоммуникационной сети интернет (http://www.bhregion.ru).

http://www.bhregion.ru